
 

KUPNÍ SMLOUVA—č. ’ZMG/M‘JY/ 40265/ Dán/47

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

v platném znění,

mezi těmito smluvními stranami:

Městská část Praha 9

se sídlem Sokolovská 14/324,180 49 Praha 9

IČ: 00063894

zastoupená starostou Ing. Janem Jarolímem

kontaktní osoba: Milan Tuček

 

dále jen „kupující"

a

ANKABA, společnost s ručením omezeným

se sídlem Hřebečská 2595, 272 01 Kladno

registrace v obchodním rejstříku: ANO/NE1

obchodni rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 48806

IČ: 64792404

Plátce DPH: ANO/NE2

DIČ: CZ64792404

zastoupený: RNDr. Eduard Urminský, CSc. -jednatel

dále jen „Prodávající“

l.

Uvodni ustanovení

1. Kupující má zájem získat do svého vlastnictví movité věci popsané v článku Il. této

smlouvy.

2. S ohledem na právní postavení kupujícího kupující tuto smlouvu uzavírá na základě

výsledků výběrového řízení uspořádaného kupujícím K zadání veřejné zakázky malého

rozsahu na dodávky, a to při dodržení zásad stanovených dotčenými právními předpisy.

Podmínky výběrového řízení byly specifikovány v zadávací dokumentaci, která tvoří přílohu

č. 1 této smlouvy. Prodávající byl vybrán na základě výsledků vyhodnoceni došlých nabídek

dle hodnotících kritérií uvedených v příloze č. 1 smlouvy.

1 zakroužkujte dle skutečnosti

2 zakroužkujte dle skutečnosti



il.

Předmět plnění

. Předmětem plnění je dodávka 10 kusů nových, nepoužívaných, plně funkčních a originálně

zabalených resuscitačních setů s automatizovaným externím defibrilátorem ("AED“), 2 nichž

bude 5 ks AED dodáno s dětským klíčem a 5 ks AED dodáno bez dětského klíče (avšak s

možnosti jeho pozdějšího dokoupení a instalace), přičemž specifikace předmětu plnění je

obsažena v příloze č. 1 této smlouvy a nabídce prodávajícího.

. Prodávající prodává touto smlouvou předmět smlouvy specifikovaný v odst. 1. tohoto článku

smlouvy kupujícímu a kupující tento předmět smlouvy od prodávajícího kupuje a zavazuje

se zaplatit za něj prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

. Prodávající odevzdá předmět plnění kupujícímu na základě odsouhlaseného, oběma

stranami podepsaného předávacího protokolu, kdy okamžikem předání, převzetí a podpisu

předávacího protokolu nabývá kupující vlastnické právo K předmětu smlouvy. V rámci

předání a převzetí předmětu smlouvy prodávající — vedie dodání všech dokladů potřebných

K řádnému užívání předmětu koupě (návod K obsluze v českém jazyce, záruční list výrobce,

dodací list) - kupujícímu předvede plnou funkcionalitu předmětu smlouvy (všech 10 kusů).

. K dodání předmětu smlouvy (protokolárnímu předání a převzetí) dojde v termínu a na místě

uvedeném v článku IV. této smlouvy, což musí být potvrzeno podepsaným předávacím

protokolem. Prodávající není oprávněn čímkoliv podmíňovat dodání předmětu smlouvy v

termínu a místě dodání dle čl. IV. smlouvy. Pokud předmět smlouvy vykazuje jakékoliv vady

(včetně vad v dokladech či neúplnost kteréhokoliv setu) anebo není spolehlivě předvedena

jeho plná funkcionalita, není kupující povinen předmět smlouvy převzít s tím, že podmínkou

převzetí je dodání komplexního a plné funkčního předmětu smlouvy. V případě

předvídaném v předchozí větě se smluvní strany dohodnou na novém termínu pro přejímací

řízení s totožnými podmínkami převzetí předmětu smlouvy; prodlení tím způsobené má

důsledky uvedené v článku V. odst. 2, resp. čl. IV. odst. 4 smlouvy.

lll.

Kupní cena a platební podmínky

. Kupní cena předmětu smlouvy uvedeného v článku |. této smlouvy činí:

cena bez DPH: 475.000,- Kč

DPH činí ke dni uzavření této smlouvy 21%, tj. 99.750,- Kč

celková cena včetně DPH činí ve shodě s nabídkou prodávajícího:

574.750,- Kč

(slovy: pět set sedmdesát čtyři tisíc sedm set padesát korun českých).

. Tato cena zahrnuje všechny náklady prodávajícího, náklady dopravu do místa plnění vč.

předvedení funkcionality.

. Smluvní strany se dohodly, že předmět smlouvy bude kupující hradit v české méně na

základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím po podpisu předávacího protokolu.

. Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového

dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít



odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k

doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu

od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu. Součástí faktury musí

být kopie podepsaného předávacího protokolu.

5. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena bude zaplacena prostřednictvím faktury se

splatností 15 dní od doručení faktury kupujícímu. Prodávající je oprávněn fakturu vystavit a

doručit kupujícímu nejdříve po popisu předávacího protokolu potvrzujícím předání a

převzetí předmětu smlouvy,

6. Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plnění shledány důvody K naplnění institutu

ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů, bude kupující při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem

zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

IV.

Místo a termín plnění

1. Prodávající kupujícímu odevzdá předmět smlouvy, jakož i doklady, které se K němu vztahují

(viz čl. II. odst. 3), a umožní kupujícímu nabýt vlastnického práva K němu v souladu s touto

smlouvou.

2. Smluvní strany se dohodly, že místem plnění je sídlo kupujícího, kdy doručení proběhne v

pracovní dny v době mezi 9:00-16:OO hod, kterou předem upřesní (čas-hodinu dodání)

kupuNcí

3. Prodávající se zavazuje, že předmět plnění odevzdá kupujícímu v souladu se svou

nabídkou v termínu do 7 dnů od podpisu této smlouvy.

4. V případě, že prodávající se dostane do prodlení s dodáním a/nebo instalací zboží po dobu

delší než 5 pracovních dní, považuje se taková skutečnost za podstatné porušení smlouvy.

Kupující je v takovém případě oprávněn od smlouvy odstoupit, a to písemným oznámením

doručeným prodávajícímu. Odstoupení od smlouvy nastává s účinky ex tunc.

V.

Ostatni ujednání

1. Nebezpečí škody na předmětu smlouvy přechází na kupujícího podpisem předávacího

protokolu.

2. Prodávající se zavazuje, že zaplatí kupujícímu smluvní pokutu v případě prodlení s

termínem plnění K dodání komplexního a plně funkčního předmětu smlouvy, a to ve výši

10.000,- Kč za každý i započatý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno

právo kupujícího na náhradu škody, pokud K ni dojde v důsledku prodlení prodávajícího.

3. Kupující při prodlení se zaplacením kupní ceny uhradí prodávajícímu úroky z prodlení v

zákonné výši. Jiné nároky prodávajícímu v důsledku prodlení kupujícího se zaplacením

předmětu smlouvy nevznikají.

VI.

Záruka a záruční servis

1. Prodávající poskytuje záruku za jakost poskytnutého plnění (předmětu smlouvy) v délce:

a) 8 let od dodání předmětu plnění- vztahuje se na AED



b) 24 měsíců od dodání předmětu plnění - vztahuje se na kyslíkový generátor

c) 4 let, resp. min. 200 výbojů od dodání předmětu plnění - vztahuje se na baterie

d) 6 měsíců od dodání předmětu plnění - vztahuje se na elektrody

. Záruční doba počíná plynout dnem podpisu předávacího protokolu, potvrzujícího předáni,

instalaci a převzetí předmětu plnění.

.Jakékoliv vad ředmětu lnění se uplatňují u prodávajícího elektronicky e-mailem na

adresu: “příp. poštou či kurýrem na adresu sídla prodávajícího.

Prodávancr se zavaZUje o ra em potvrdit přijetí e-mailu. Nepotvrdí-li prodáva'ící obratem

přijetí e-mailu (nefunkčnost e-mailové pošty), kupující uplatní vady tf. na čísle—

Prodávající odstraní vady předmětu plnění v termínu nejpozději do 30 dnů o oznameni

vad, a to primárně jejich odstraněním opravou a obnovou plné funkcionality, nevyužije-Ii

kupující jiný nárok z vadného plnění dle § 2107 občanského zákoníku. Pokud je prodávající

v prodlení s odstraněním vady anebo dokonce odmítne vadu odstranit, anebo se jedná o

opakovanou (druhou) vadu stejného druhu, platí, že vadné plnění představuje podstatné

porušení smlouvy a kupujícímu náleží na výběr volba mezi právy z vadného plnění dle §

2106 občanského zákoníku, které uplatní v termínu do 30 dnů poté, co se o podstatném

porušení smlouvy dozví.

 

  

VII.

Závěrečná ujednání

. Tato Smlouva a veškeré otázky s ní související, jakožto i otázky platnosti smlouvy, se řídí

českým právem. Aplikace jakýchkoliv obchodních podmínek prodávajícího na obsah této

smlouvy se výslovně vylučuje.

.Jestliže některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným nebo se stane ve

vztahu smluvních stran jinak neúčinným, neznamená neplatnost ani neúčinnost tohoto

ustanovení neplatnost ani neúčinnost této smlouvy jako celku ani jednotlivých jejích jiných

ustanovení, pokud lze takové neplatné či neúčinné ustanovení oddělit v souladu se

zákonem od ostatního obsahu této smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že bez zbytečného

odkladu poté, co důvod takovéto neplatnosti neúčinnosti zjistí, nahradí na základě

vzájemných jednání zahájených kteroukoli z nich takovéto neplatné nebo neúčinné

ustanoveni jiným platným a účinným ustanovením, které bude nejvěrněji odpovídat

podstatě a smyslu původního neplatného či neúčinného ustanovení.

.Veškeré spory z této smlouvy projednávají obecné věcné a místně příslušné soudy stím,

než rozhodčí řízení je vyloučeno.

. Nedílnou součástí smlouvyjsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 — Zadávací dokumentace zaslaná jako příloha výzvy k podání nabídky 2016

. Tato smlouva je sepséna ve 3 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 1 obdrží prodávající a

2 kupující.

. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami, lze ji měnit jen

formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu pozorně přečetly a že je jim její obsah jasný a

srozumitelný.



8. Na důkaz toho, že celý obsah smlouvy je projevem jejích pravé a svobodné vůle, připojují

Smluvní strany své vlastnoruční podpisy.

9. Pro účely této Smlouvy se bere za doručené takové písemné jednání smluvní strany, které

nebylo po uložení zásilky vyzvednuto druhou smluvní stranou ve lhůtě 10—ti dnů.

 


